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１【提出理由】

　当社第１２０回定時株主総会において決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第２４条の５第４項および企

業内容等の開示に関する内閣府令第１９条第２項第９号の２規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

２０１７年６月２３日

 

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　取締役１１名選任の件

　　　　　　取締役として、上田良樹、永井　淳、久野恒靖、伊澤守康、谷口八束、森下利和、橋詰政治、

　　　　　　後藤　剛、日比正明、小澤正俊、山内康仁を選任する。

 

第２号議案　取締役賞与支給の件

(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の　要件ならびに当該決議の結果

 

決議事項 賛成 反対 棄権 無効
決議の結果

賛成比率 可否

第１号議案

　上田　良樹

　永井　淳

　久野　恒靖

　伊澤　守康

　谷口　八束

　森下　利和

　橋詰　政治

　後藤　剛

　日比　正明

　小澤　正俊

　山内　康仁
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0個
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0個

0個
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40個
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92.2％

76.7％

80.4％

80.4％

80.4％

84.1％

84.1％

84.1％

91.4％

89.4％

91.9％

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第２号議案 416,893個 22,095個 0個 40個 95.0％ 可決

（注）１．第１号議案は、議決権を行使できることができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、その

　　　　　　議決権の過半数の賛成を要件とします。

　　　　２．第２号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成を要件とします。

　　　　３．事前行使分および当日出席の一部の大株主から議案の賛否に関して確認できたものの集計により決議事項が

　　　　　　可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、議決権の数の一部を集計しておりま

　　　　　　せん。

以　上
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